
1 1

令和6年度奥出雲町入札結果一覧（令和6年5月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、PPI（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４

1 令和 6 年 5 月 9 日 指名競争入札 町民課 クリーンセンター設備改修工事 奥出雲町 横田 地内 11,700,000
（株）東洋機工エンジニア
リング

9,940,000
（株）東洋機工エンジ
ニアリング

虹技（株） 内海プラント（株）
メタウォーター（株）　中四
国営業部

2 令和 6 年 5 月 23 日 一般競争入札 町民課 塵芥収集車購入 奥出雲町 横田 地内 12,270,000 有限会社三成マツダ 11,544,800 有限会社三成マツダ

3 令和 6 年 5 月 23 日 一般競争入札 町民課 仁多クリーンセンター施設維持管理業務 奥出雲町 横田 地内 不落のため非公表 不落 有限会社吉川工務店

4 令和 6 年 5 月 23 日 一般競争入札 建設課 防災・安全交付金 除雪車購入　除雪ドーザ 奥出雲町 下横田 地内 32,000,000 コマツ山陰（株）松江支店 23,900,000
コマツ山陰（株）松江
支店

伸和機械（株）
ロジスネクスト中国
（株）松江支店

（有）出雲建販サービス

5 令和 6 年 5 月 23 日 指名競争入札 町民課 奥出雲町指定ごみ袋購入 奥出雲町 三沢 地内 8,585,000
スミタニ産業（株）　島根支
店

5,811,000
スミタニ産業（株）　島
根支店

（株）サン・セロ （有）加藤商店

6 令和 6 年 5 月 23 日 指名競争入札 水道課
奥出雲町農業集落排水施設管理業務委託
（その２）

奥出雲町 地内 42,398,500
(有)横田環境衛生セン
ター

42,100,000
(有)横田環境衛生セン
ター

(有)フジハラメンテ
ナンス

(有)雲南浄化槽セ
ンター

入札日 施行位置


